
Vereinswertung

Senioren Schützenbezirk 26 Mittelhessen (Sternschiessen)

LG  Auflage 2023/2024 Weitershain Ettingshs. Freienseen Nd.-Ohmen Langgöns Merlau Laubach Rödgen

Mannschaften 04.11.23 19.11.23 02.12.23 16.12.23 06.01.24 20.01.24 03.02.24 17.02.24

Name Wettk. 1 Wettk. 2 Wettk. 3 Wettk. 4 Wettk. 5 Wettk. 6 Wettk. 7 Wettk. 8 Ringe Punkte

SSG 1 593 596 596 597 0 0 0 0 2382 60

Rödgen 593 585 588 590 0 0 0 0 2356 54

Laubach 1 589 583 589 591 0 0 0 0 2352 53

Merlau 1 582 581 584 582 0 0 0 0 2329 43

Stangenrod 1 585 582 581 579 0 0 0 0 2327 42

SSG 2 568 586 576 575 0 0 0 0 2305 38

Nd-Ohmen 1 580 575 575 588 0 0 0 0 2318 36

Freienseen 1 576 579 582 575 0 0 0 0 2312 35

Weitershain 1 579 567 558 575 0 0 0 0 2279 29

Langgöns 1 586 581 0 0 0 0 0 0 1167 22

Laubach 2 559 552 560 540 0 0 0 0 2211 21

Stangenrod 2 555 554 532 560 0 0 0 0 2201 20

Senioren Schützenbezirk 26 Mittelhessen (Sternschiessen)

Abschluss

Pkt Ringe

Mannschaften 1

2

3

Ringe

Schützen 1

2

3

Wanderpokal Mannschaft:

Wanderpokal Schütze:

LG  Auflage 2023/2024



Auswertung nach Ringen

Senioren Schützenbezirk 26 Mittelhessen (Sternschiessen)

LG  Auflage 2023/2024 Weitershain Ettingshs. Freienseen Nd.-Ohmen Langgöns Merlau Laubach Rödgen

Einzelwertung 04.11.23 19.11.23 02.12.23 16.12.23 06.01.24 20.01.24 03.02.24 17.02.24

Name Verein Kl. Wettk. 1 Wettk. 2 Wettk. 3 Wettk. 4 Wettk. 5 Wettk. 6 Wettk. 7 Wettk. 8 Ringe

Deubel, Heinz SSG V 200 199 199 200 0 0 0 0 798

Drexler, Bernd Merlau I 199 200 198 200 0 0 0 0 797

Weigelt, Norbert Rödgen IV 199 199 199 198 0 0 0 0 795

Nöring, Thomas SSG III 198 197 198 200 0 0 0 0 793

Keller, Manfred Laubach V 197 195 199 200 0 0 0 0 791

Rau, Roland Merlau II 199 196 196 199 0 0 0 0 790

Poth, Karlheinz Laubach II 198 196 197 196 0 0 0 0 787

Schankow, Kai Langgöns I 199 192 199 197 0 0 0 0 787

Lieb, Oliver Stangrd. I 197 198 196 194 0 0 0 0 785

Moufang, Markus SSG I 195 197 196 193 0 0 0 0 781

Orth, Helmut Freiens. IV 196 197 196 191 0 0 0 0 780

Dahl, Volkhard Nd-Ohm. III 194 193 193 199 0 0 0 0 779

Stein, Friedel Weitersh. V 195 197 187 198 0 0 0 0 777

Voigt, Werner Nd-Ohm. IV 196 193 190 196 0 0 0 0 775

Anders, Jürgen Stangrd. IV 194 191 192 197 0 0 0 0 774

Marx, Hugo Laubach V 194 192 193 195 0 0 0 0 774

Immelt, Ernst Freiens. IV 196 190 194 191 0 0 0 0 771

Döring, Lothar SSG III 191 196 188 192 0 0 0 0 767

Pfarschner, Astrid SSG I 189 191 192 190 0 0 0 0 762

Walter, Rüdiger Freiens. V 184 192 192 193 0 0 0 0 761

Reichardt, Gerhard Nd-Ohm. IV 189 187 190 193 0 0 0 0 759

Horst, Rainer Nd-Ohm. III 190 189 188 190 0 0 0 0 757

Schultheiß, Manfr. Weitersh. IV 194 188 184 189 0 0 0 0 755

Schäfer, Ortwin SSG II 186 193 185 190 0 0 0 0 754

Neuss, Reinhard Laubach V 184 185 187 193 0 0 0 0 749

Kaus, Thilo Weitersh. II 190 182 187 188 0 0 0 0 747

Dörr, Antje Stangrd. I 180 187 184 188 0 0 0 0 739

Reitz, Manfred Merlau III 184 182 190 183 0 0 0 0 739

Janzen, Lothar Laubach II 177 175 186 186 0 0 0 0 724

Hahn, Reinhold Freiens. II 171 168 164 180 0 0 0 0 683

Littmann, Helmut Laubach IV 183 158 159 161 0 0 0 0 661

Kolb, Peter-Gerhard SSG IV 0 200 199 197 0 0 0 0 596

Weidner, Manuela Rödgen I 197 0 198 197 0 0 0 0 592

Dahlgren, Charles Langgöns II 193 196 0 194 0 0 0 0 583

Jost, Burkhard Stangrd. III 0 193 193 188 0 0 0 0 574

Alfinito, Franco Laubach V 192 192 187 0 0 0 0 0 571

Viebeck, Hans Stangrd. V 194 0 188 187 0 0 0 0 569

Magel, Manuel Stangrd. HDII 190 185 0 185 0 0 0 0 560

Wilfert, Herfried Merlau V 184 185 181 0 0 0 0 0 550

Hahn, Reiner Rödgen II 197 197 0 0 0 0 0 0 394

Dahlgren, Cerstin Langgöns I 194 193 0 0 0 0 0 0 387

Arnold, Jürgen Rödgen V 0 189 191 0 0 0 0 0 380

Magel, Angelika Stangrd. IV 185 182 0 0 0 0 0 0 367

Schwebel, Bernd Nd-Ohm. III 0 0 192 171 0 0 0 0 363

Willsch, Franz-Josef Stangrd. III 157 0 160 0 0 0 0 0 317

Witzstrock, Markus Rödgen I 0 0 0 195 0 0 0 0 195

Siek, Norbert SSG II 188 0 0 0 0 0 0 0 188

Nicolai, Jürgen Langgöns II 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Auswertung nach Altersklassen

Senioren Schützenbezirk 26 Mittelhessen (Sternschiessen)

LG  Auflage 2023/2024 Weitershain Ettingshs. Freienseen Nd.-Ohmen Langgöns Merlau Laubach Rödgen

Einzelwertung 04.11.23 19.11.23 02.12.23 16.12.23 06.01.24 20.01.24 03.02.24 17.02.24

Name Verein Kl. Wettk. 1 Wettk. 2 Wettk. 3 Wettk. 4 Wettk. 5 Wettk. 6 Wettk. 7 Wettk. 8 Ringe

Deubel, Heinz SSG V 200 199 199 200 0 0 0 0 798

Keller, Manfred Laubach V 197 195 199 200 0 0 0 0 791

Stein, Friedel Weitersh. V 195 197 187 198 0 0 0 0 777

Marx, Hugo Laubach V 194 192 193 195 0 0 0 0 774

Walter, Rüdiger Freiens. V 184 192 192 193 0 0 0 0 761

Neuss, Reinhard Laubach V 184 185 187 193 0 0 0 0 749

Alfinito, Franco Laubach V 192 192 187 0 0 0 0 0 571

Viebeck, Hans Stangrd. V 194 0 188 187 0 0 0 0 569

Wilfert, Herfried Merlau V 184 185 181 0 0 0 0 0 550

Arnold, Jürgen Rödgen V 0 189 191 0 0 0 0 0 380

Weigelt, Norbert Rödgen IV 199 199 199 198 0 0 0 0 795

Orth, Helmut Freiens. IV 196 197 196 191 0 0 0 0 780

Voigt, Werner Nd-Ohm. IV 196 193 190 196 0 0 0 0 775

Anders, Jürgen Stangrd. IV 194 191 192 197 0 0 0 0 774

Immelt, Ernst Freiens. IV 196 190 194 191 0 0 0 0 771

Reichardt, Gerhard Nd-Ohm. IV 189 187 190 193 0 0 0 0 759

Schultheiß, Manfr. Weitersh. IV 194 188 184 189 0 0 0 0 755

Littmann, Helmut Laubach IV 183 158 159 161 0 0 0 0 661

Kolb, Peter-Gerhard SSG IV 0 200 199 197 0 0 0 0 596

Magel, Angelika Stangrd. IV 185 182 0 0 0 0 0 0 367

Nöring, Thomas SSG III 198 197 198 200 0 0 0 0 793

Dahl, Volkhard Nd-Ohm. III 194 193 193 199 0 0 0 0 779

Döring, Lothar SSG III 191 196 188 192 0 0 0 0 767

Horst, Rainer Nd-Ohm. III 190 189 188 190 0 0 0 0 757

Reitz, Manfred Merlau III 184 182 190 183 0 0 0 0 739

Jost, Burkhard Stangrd. III 0 193 193 188 0 0 0 0 574

Schwebel, Bernd Nd-Ohm. III 0 0 192 171 0 0 0 0 363

Willsch, Franz-Josef Stangrd. III 157 0 160 0 0 0 0 0 317

Rau, Roland Merlau II 199 196 196 199 0 0 0 0 790

Poth, Karlheinz Laubach II 198 196 197 196 0 0 0 0 787

Schäfer, Ortwin SSG II 186 193 185 190 0 0 0 0 754

Kaus, Thilo Weitersh. II 190 182 187 188 0 0 0 0 747

Janzen, Lothar Laubach II 177 175 186 186 0 0 0 0 724

Hahn, Reinhold Freiens. II 171 168 164 180 0 0 0 0 683

Dahlgren, Charles Langgöns II 193 196 0 194 0 0 0 0 583

Hahn, Reiner Rödgen II 197 197 0 0 0 0 0 0 394

Siek, Norbert SSG II 188 0 0 0 0 0 0 0 188

Nicolai, Jürgen Langgöns II 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Drexler, Bernd Merlau I 199 200 198 200 0 0 0 0 797

Schankow, Kai Langgöns I 199 192 199 197 0 0 0 0 787

Lieb, Oliver Stangrd. I 197 198 196 194 0 0 0 0 785

Moufang, Markus SSG I 195 197 196 193 0 0 0 0 781

Pfarschner, Astrid SSG I 189 191 192 190 0 0 0 0 762

Dörr, Antje Stangrd. I 180 187 184 188 0 0 0 0 739

Weidner, Manuela Rödgen I 197 0 198 197 0 0 0 0 592

Dahlgren, Cerstin Langgöns I 194 193 0 0 0 0 0 0 387

Witzstrock, Markus Rödgen I 0 0 0 195 0 0 0 0 195

Magel, Manuel Stangrd. HDII 190 185 0 185 0 0 0 0 560


